MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 637 /2024
ALTERAçõEs rEMponÁnrns À crncuuçÃo nooovrÁnra

ESTRADA MONUMENTAL. LARGO DA PAZ

Bruno Miguel Camacho Pereíra, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado
pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de2O24, torna público que, por motivo de execução de

caixa no pavimento, torna-se necessário condicionar o início da via de trânsito de viragem à
esquerda, da Estrada Monumental para o sentido ascendente da Rua Dr. Pita, no Largo da Paz,

entre o dia 21.08.2024 (quarta) e o dia 3L.08.2O24 (sábado).

ovi ide

Funchal, 19 de agosto de 2024.

Bruno Miguel Camacho Pereira